: 3
{2 | UNIONE EUROPEA Mt btV Wt

41454 Fondo Europeo di Sviluppo Regionale Y A N

.PON

7 RICERA
€ INOVAZIONE

AL SITO WEB R
LICEQ SCIENTIFICO STATALE - *G. MARCONI"-S. MINIATO
Prot. 0000480 del 27/01/2022 Amministrazione trasparente
I (Uscita)

Atti:

OGGETTO: Attestazione di valutazione da parte del Dirigente Scolastico per I'affidamento dell’incarico di
Progettista e Collaudatore in relazione al progetto PON FESR “ Digital board: trasformazione digitale nella
didattica e nell’organizzazione - Fondi Strutturali Europei — Programma operativo nazionale” Per la
Scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento “ 2014- 2020. Asse Il — Infrastrutture per I’ Istruzione
Fondo Europeo di sviluppo regionale FESR REACT — EU. Asse V — Priorita di investimento: 13.i — FESR”

“ Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID 19 e delle sue
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia — azione 13.1.2

“ Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” avviso pubblico prot n®
28966 del 06/09/2021, per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione.

Codice progetto: 13.1.2A - FESRPON —TO —2021 -4

CUP: F29J21008440006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO ' il Decreto Legislativo 30 marzo 2021, n° 165 recante “ Norme generali sull’ordinamento
Del lavoro alle dipendenze della Amministrazione pubblica e ss.mm.ii;

VISTO il Decreto Interministeriale n® 129/2018 “ Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche;

VISTO il DPR 275/1999, concernente norme in materia di aut;)nomia delle Istituzioni Scolastiche”;

VISTH i Regolamenti (UE) n° 1303 del 2013 recanti disposizioni comuni sui fondi strutturali e di
Investimento europei, il Regolamento (UE) 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale ( FESR) e il Regolamento ( UE) n® 1304/2013 relativo al Fondo Sociale
Europeo;

VISTO il PON “ Per la Scuola competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020- Fondo
Europeo di sviluppo regionale (FESR) - REACT EU Asse V —autorizzato con nota protocollo n® AOODGEFID —
0042550 del 2/11/2021;

RILEVATA la necessita di impiegare il personale interno numero due figure perlo 2

ey i)
(&}/‘. : tel.: +39 0571 418392
3 25 ] +39 0571 419879
LICEO G.MARCONI Cod. meCCGﬂOgFOﬁCO-‘ pips01000q email: pips01000q@istruzione.it oS himve
via Trenlo 74, loc. La Scala Cod. fiscale: 82001800505 pips01000g@pec.isiruzione.il EoMPETENZE
TRASVERSALI

cap: 56028 - San Miniato Cod Unfvoco: UFPOJE web: liceomarconi.net L'ORIENTAMENTO



UNIONE EUROPEA o Msisloan kel (s e rsiti

B Fondo Europeo di Sviluppo Regionale AR

svolgimento delle attivita dipr,}ogettistaie» collaudatore nell’ambito del
progetto 13.1.2° 13.1.2A-FESRPON-TO-2021- 4 Digital board:
trasformazione digitale nella didattica e nell’ organizzazione;

VISTO I’avviso di selezione di personale interno per lo svolgimento dell’attivita di
PROGETTISTAemesso con prot n°0000336 del 20/01/2022;

VISTO ’avviso di selezione di personale intemo per lo svolgimento. dellattivita di
COLLAUDATOREemesso in data con prot 0000336 del 20701/2022,

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso € pervenuta una candidatura per lo
svolgimento dell’incarico di PROGETTISTA da parte. del prof. Daniele
Alamia (prot n°458 del 26/01/2022) in setvizio presso questo Istituto;

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso & pervenuta una candidatura per lo
svolgimento dell’incarico di COLLAUDATORE da parte del prof: Alessio
Terreni (prot. n® 457 del 26/01/2022;

ATTESTA
Di aver proceduto, insieme al Direttore dei Scrvizi Generali ed Amministrativi, alla
valutazione delle domarnde pervente dai doceriti interni in qualita di candidati progettista e
collaudatore ¢ del loro curriculuim.

Al termine di tale valutazione, vengono stilate le seguenti graduatorie:

GRADUATORIA PROGETTISTA

[N T ' DOCENTE _ PUNTI
11 Daniele Alamia - 3

GRADUATORIA COLLAUDATORE

N. | DOCENTE . PUNTI
1 Alessio Terréni 6
DECRETA
PROGETTISTA.

Poiché & pervenuta un’unica istanza per la figura di PROGETTISTA, sulla base dei titoli
dichiarati e valutati; I’incarico. viene affidato al Prof Danicle Alamia;

COLLAUDATORE: »
Poiché ¢ pervenuta un’unica istanza per la figura di COLLAUDATORE, sulla base dei
titoli. dichiarati evalutati; I’incarico viene affidato al prof. Alessio Terreni.

[l presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione in albo online e sezione
Amministrazione Trasparente, nonché sul sito web dcll’[stitutq Z .

CHTD GENTE SCOLAST[CO

/ : Prof. / Z /;,(a\

439 0571 418392
+39 0571 419879

2 G =
LICEO G.MARCON| | Cod. mecccnogroﬁco pips01000q | email:  pips01000q@istruzionc.i fcom £
% % & & R LE
via Trento 74, loc. ta Scala Cod. fiscale: 82001800505 pips01000q@pec.istruzione.it COMPETENZE
> - . . . « M
cap: 56028 - San Minialo COd Univoco: UE0JE web: liceomarconi,net x?c:::‘:oﬁ:ﬂems



